Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От______30.12.2022_____                                                                 №________377-р_______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в распоряжение главы Волоколамского городского округа от
28.09.2022 №261-Р «О  переводе дошкольных образовательных организаций  на

аутсорсинг»

 Внести  изменения в  распоряжение  главы Волоколамского  городского  округа  от
28.09.2022  №261-Р  «О  переводе  дошкольных  образовательных  организаций  на
аутсорсинг», а именно:

  1. Изложить п.2.3  в следующей редакции:
«2.3. В результате проведенных конкурсов с ограниченным участием в 2022  для

определения  организатора  питания  в  дошкольных  образовательных   учреждениях,
установить  норму  денежного  обеспечения  питанием   за  каждый  учебный  день
фактического  посещения  при  пятидневной  рабочей  неделе  для  воспитанников,
посещающих группы с режимом пребывания  10,5 часов до 3 лет 214,92 руб, от 3 до 7 лет
238,80 руб., при круглосуточном пребывании - до 3 лет 238 руб,  от 3-7 лет 264 руб за
один дето-день.»

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2023.
3.  Опубликовать  настоящее  распоряжение  в  газете  «Волоколамский  край»  и

разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа  Теслеву И.М.

Глава Волоколамского
городского округа                         М.И. Сылка